En conseqüència, es proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació del servei no públic de bar-cafeteria 

ubicat a l’edifici seu del Centre d’Informació i Serveis Tècnics del Consorci del Parc Natural de la Serra de 

Collserola, a favor de la persona jurídica El Racó de Collserola, SL per un cànon anual de tres mil cinc-cents 

euros (3.500,00€) IVA exclòs, i la resta de conceptes estipulats a la seva oferta.” 

4. En data 26 d’agost de 2025, EL RACÓ DE COLLSEROLA, S.L. va constituir la garantia definitiva per un import 

de 1.750€, va presentar els certificats de l’Agència Tributària conforme no té cap deute pendent i pot treballar

[...]

Adjudicar, com a resultat del procediment obert de conformitat amb el previst a l’article 131.2 de de la 

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la concessió del servei no públic de bar-

cafeteria-restaurant ubicat a l’edifici seu i Centre d’Informació del CPNSC, a EL RACÓ DE COLLSEROLA, S.L., pel 

cànon anual de tres mil cinc-cents euros (3.500€), IVA exclòs, amb els compromisos adoptats per l’empresa 

en la seva oferta, de conformitat amb l’acta de la Mesa de Contractació número 2 de data 30 de juliol de 

2025. 

2. Emplaçar a EL RACÓ DE COLLSEROLA, S.L., perquè en el termini de quinze dies hàbils a comptar des del